*Exempl. Dignum est memoria exemplum, quod ad hanc rem referit B. Janu. Climacus. Quidam solitarius in Chœb habitat, qui cum diu in negligenti, fimo in vixisset, nullamq; anima sua curam penitus haberet, morbo tandem ad extrema eß deduxit. Cumq; a cor- gradis & pore perfide migrafset, posse usum horum in se redire, oravitq; nos omnes, ut inde proinus abcederentur, & cœlla adiutoria bipedibus obstruerent, permanst in sua annis*

*duodecim, nulli omnino quidquam loquens, nec aliud præter panem & aquam degustans. Sedens autem, ea tantum que in excessu viderat, attonitus volebat: atq; in hu adeo fixo semper erat cogitatu, ut nūquam vultum immiserat. Sed semper sic attonitus perau- ram lachrymarum ferventum tacitus profundebat. Cum vero jam mortis effet proximus, rupta ac patetatio adiuu, ingressi sumus. Cumque ab illo dirina verbum supplices inquiremus, hoc ab illo tanquammodo audivimus: Ignofite mihi, nemo qui mortis & iudicij divini memorian vere agnoverit, peccare unquam poterit. Nos vero in securi transformatione, nunquam tamen receperit de pede meo.*

*Sic Augustinus. fatetur quoque de se, nullum forius sibi fusse retinaculum à præcipio carna- lium voluptatum, quam mortis & iudicij ultimi Lib. 16. recordationem. Nec me reuocabat à profundiore vo- Cap. 16. luipatio carnalium gurgites, nisi metus mortis & iudicij sui futuri, qui per varias quidam opiniones, nunquam tamen receperit de pede meo.*

*Sic S. Hieron. iudicij huius terrore continuo*

*percusus dicit: Siue corredo, siue habet si ve quid alius ago, semper videt ut mors uba illa terribilis insenare. Surge mortui, venite ad iudicium.*

*Sic & quidam Episcopus Angliae, Vir sanctus, Beda Li. 4. Ceadda nomine, sollicitus scriper exprecabat His- diem Domini, & quoniam tonabat, aufulgurabat, Ang. cap. 3. aut procilla ingruebat. Pofremo memor iudicij & signorum ejus. Misericordiam Domini invocabat,*

*& ut humano generi propria foret, obsecrabat.*

*Ideo etiam Ecclesia Ecclesiastici Officii annum iudicium cursum inchoans in Adventu Domini, hoc Evan-Descri- gelium proponit ut primum, de consummatione nouum & felicitat facili, & proponit & ultimum in Dominica ultima ultima post Pentecosten. Sicut incipit, sic claudit, obiectum monens ut primum & ultimum objectum consummationis nostre constitutamus iudicium divinum, sive ad ea que vocatiois & munieris sunt excitemur. Nam de anima negligente & impura dicitur: Sordes ejus in diebus ejus, nec est recor- Thren. 2. data finis sui. Quasi dicat: Ideo peccatis se audacter fordidit, quia non cogitavit deinceps, de morte, extemove judicio.*